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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 96 од Законот за шумите („Службен весник на Република 
Македонија” бр. 64/09, 24/11, 53/11, 25/13, 79/13, 147/13, 43/14, 160/14, 33/15, 44/15, 
147/15, 7/16, 39/16 и „Службен весник на Република Северна Македонија“  бр. 274/22), 
Владата на Република Северна Македонија, на седницата, одржана на 3 септември 2024 
година, донесе

ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 
ПРОШИРЕНА РЕПРОДУКЦИЈА НА ШУМИТЕ ЗА 2024 ГОДИНА

I
 Во Програмата за проширена репродукција на шумите за 2024 година („Службен 

весник на Република Северна Македонија“  бр.13/24,  во делот I по бројот „283/23” се 
додаваат зборовите „и„  169/ 24“. 

II

Ред.
број Извор Износ

(денари)
1. Буџет  на Република Северна Македонија     19.400.000,00

           Вкупно: 19.400.000,00

III
Во делот III, во воведната реченица износот „24.400.000,00” се заменува со износот 

„19.400.000,00“.
Во табелата, во точка 2 бројот „204“ се заменува со бројот „154“, a износот 

„20.400.000,00“ се заменува со износот „15.400.000,00“. 
Во ,,Вкупно’’ износот „24.400.000,00“, се заменува со износот: „19.400.000,00“.

IV
Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен весник на 

Република Северна Македонија“.

Бр. 41-8211/3 Претседател на Владата
3 септември  2024 година на Република Северна Македонија,

Скопје проф. д-р Христијан Мицкоски, с.р.


